N° Apellidos y Nombres Expediente

ARI FERNANDEZ
ROXANA KARIN

SANEZ CARRERA
ANGELA VICTORIA

PEREZ SUTTA URSULA

_ CALLE TELLO PATRICIA
JESUS

BONILLA GALVAN
ESTEFANY

_ ARAGON MONTESINOS
SHIRLEY

VERDE CARDENAS
ELIZABETH MIRIAM

__ LEON LAURENTE DENYS
JISINA

HUERTAS TORRES
GIULIANA MILAGROS

BELLIDO GUIZADO
ERLINDA NANCY

SEDANO ASTUVILCA
WENDY LILIAN

BARBOZA MOYA
BLANCA SOFIA

SANTACRUZ SANCHEZ
JOSELITO

JIMENEZ HERRERA
JESUS JONATHAN

96403

91290

2377

2680

109157

109161

109163

109318

109333

109380

109456

109193

109060

109077

superiores
(requisitos)

(BUCADEL 5
& Ry

Direccion Regional

Comité de contratacion de
auxiliares de educacion 2024

de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

Ministerio
de Educacion

CUADRO DE MERITO FINAL No Aplica - 22/02/2024

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL
Experiencia laboral
en el cargo de
auxiliar de
educacion en la
modalidad y nivel al
que postula

Deportistas
calificados de alto PUNTAJE
nivel a la FINAL
administracion
publica

PUNTAJE 10%

15% . N
TOTAL . . Licenciado
Discapacidad FF.AA.

Experiencia
laboral en el
cargo de auxiliar
de educacion

Estudios OBSERVACION DNI

Titulo profesional

técnico Capacitacién

No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU / EL
POSTULANTE
SOLICITA
PARTICIPAR EN
PRIMARIA - NO
HAY
CONVOCATORIA
PARA EL NIVEL
SOLICITADO
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-

MINEDU / S| Sl S| S|
EXPEDIENTE
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0 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0 0 0 0.00 Sl S| S S
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ANEXO 01 ANEXO 06 ANEXO 07 ANEXO 08 ANEXO 09 .
Expediente
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S|

ETAPA DE RECLAMOS

Estado Observaciones

La postulante solicita
correccién del nivel
educativo al cual
postula. Al respecto, el
reclamo solo procede
en base a los resultados

IMPROCEDENTE  publicados sobre la
documentacion
presentada
oportunamente; en ese
sentido, no es posible
cambiar el nivel de la
postulacién

96403

Expediente de reclamo

163292 IMPROCEDENTE presentado fuera de
plazo
Postulante presenta
reclamo a expediente
109077 IMPROCEDENTE ingresado fuera de

plazo de inscripcion. No
procede evaluacion.
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Direccion Regional
de Educacién
de Lima Metropolitana

Ministerio Comité de contratacion de

auxiliares de educacion 2024

de Educacion

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

CUADRO DE MERITO FINAL No Aplica - 22/02/2024

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES ETAPA DE RECLAMOS

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL
Experiencia laboral
en el cargo de
auxiliar de
educacion en la
modalidad y nivel al

Deportistas
10% calificados de alto PUNTAJE
Licenciado nivel a la FINAL
FF.AA. administracion
publica

PUNTAJE
TOTAL

Experiencia
laboral en el
cargo de auxiliar
de educacion

OBSERVACION DNI ANEXO 01 ANEXO 06 ANEXO 07 ANEXO 08 ANEXO 09

N° Apellidos y Nombres Expediente Expediente

15%
Discapacidad

Estudios
superiores
(requisitos)

Titulo profesional Estado Observaciones

técnico Capacitacién

CHUCHGN SUTTA
KATHERINE

_ LOPEZ PUCLLA MONICA
PATRICIA

RETO ARCOS HILDA
CECILIA

RODRIGUEZ CANCHO
MARLENE OTILIA

RAMIREZ ORTEGA
CRISTHY ESTEFANNY

MORE GUEVARA
BREIDER

CASANOVA CORREA
LESLY LILIANA

SALAZAR BASURTO
GISSEL MIRIAM

DESPOSORIO ROJAS
DANITZA MILAGROS

FAJARDO PALOMINO
GABRIELA

109092

109094

109115

109131

109142

118596

67862

99481

87346

109010

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

que postula

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
EXPEDIENTE
PRESENTADO
FUERA DEL
PLAZO
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU / EL
POSTULANTE
SOLICITA
PARTICIPAR EN
PRIMARIA - NO
HAY
CONVOCATORIA
PARA EL NIVEL
SOLICITADO
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU / NO
CUMPLE CON
REQUISITO DE
FORMACION
ACADEMICA /
POSTULA A NIVEL
EDUCATIVO QUE
NO TIENE
CONVOCATORIA
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU / NO
PRESENTA
EXPEDIENTE CON
DOCUMENTACION
QUE ACREDITE
REQUISITOS
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99481

IMPROCEDENTE

La postulante presenta
reclamo indicando que
no se encuentra en el
cuadro de mérito. Al
respecto, se observa
que la postulante se
encuentra como NO
APLICA, toda vez que
postula a EBR Primaria
y para el referido nivel
no existe convocatoria.



(BUCADEL 5
& Ry

Direccion Regional

Comité de contratacion de
auxiliares de educacion 2024

de Educacién
de Lima Metropolitana

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

Ministerio
de Educacion

CUADRO DE MERITO FINAL No Aplica - 22/02/2024

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES ETAPA DE RECLAMOS

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL
Experiencia laboral

en el cargo de

Deportistas
PUNTAJE calificados de alto PUNTAJE

TOTAL

N° Apellidos y Nombres Expediente  Estudios Seatlen s 15% 10% OBSERVACION  DNI  ANEXO 01 ANEXO 06 ANEXO 07 ANEXO 08 ANEXO 09

QUISPE QUISPE
JACKELINE PILAR

HUAMAN CAMARGO
GABRIELA

MEDINA GUTIERREZ
ROBERTO JULIO

FERNANDEZ ZAPATA
SARA MARIBEL

_ CHACON MORA PAOLA
ELISABEHT

TORRES PAREDES
SANDRA PAOLA

RICALDI GARCIA RUTH
GREGORIA

- ATOCHE VILLAR SUSAN

RAMOS CIPRIANO
ROSARIO IRMA

103369

106299

104239

75092

107646

99152

92496

86762

100317

superiores
(requisitos)

Titulo profesional
técnico

Capacitacion

laboral en el
cargo de auxiliar
de educacion

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

auxiliar de
educacion en la
modalidad y nivel al
que postula

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Discapacidad

Licenciado
FF.AA.

nivel a la FINAL

administracion
publica

No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU / LOS
DOCUMENTOS
ESCANEADOS EN
EL EXPEDIENTE
SON ILEGIBLES
(FUT Y ANEXOS)
EL POSTULANTE
INGRESA
SOLICITUD PAR
AUXILIAR EBR
PRIMARIA - NIVEL
EDUCATIVO NO
TIENE
CONVOCATORIA
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU no
cuenta con
estudios
pedagdgicos
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU no esta
foliado todo el
expediente, no
presenta
constancia de
egresado solo un
documento que
realizo su trabajo
de tesis y no
tiene
capacitaciones al
cargo
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU
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Expediente

075092

Estado

Observaciones

no procede el
expediente pertenese a

IMPROCEDENTE otra persona que esta

pidiendo encargatura a
directivo
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auxiliares de educacion 2024

de Educacién
de Lima Metropolitana

Ministerio
de Educacion

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
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CUADRO DE MERITO FINAL No Aplica - 22/02/2024

N° Apellidos y Nombres Expediente

_ MACURIANO ARANCIGA
DINA ELVIRA

- BéJAR CISNEROS ELISA

URBANA CHAMBI
LASTRA

CABELLO CARRILLO
CLAUDIA

106930

108131

88718

89658

Estudios
superiores
(requisitos)

PUNTAJE OBTENIDO
FORMACION ACADEMICA

Titulo profesional I,
técnico Capacitacion cargo

Experiencia
laboral en el

de educacion

EXPERIENCIA LABORAL
Experiencia laboral
en el cargo de
auxiliar de

de auxiliar educacién en la

que postula

0.0 0.00

0.0 0.00

0.0 0.00

0.0 0.00

modalidad y nivel al

PUNTAJE
TOTAL

BONIFICACIONES

Deportistas
calificados de alto PUNTAJE
nivel a la FINAL
administracion
publica

10%
Licenciado
FF.AA.

15%
Discapacidad

OBSERVACION

No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU - no
existen plazas
para auxiliar de
primaria
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU - NO HAY
PLAZAS PARA
AUXILIAR DE
NIVEL PRIMARIA
No acredita
requisitos
establecidos en el
numeral 6.2.1 de
la RVM 005-2024-
MINEDU
PROPUESTA DE
CONTRATO -
AUXILIAR DE
EDUCACION
(DERIVADO A
RECURSOS
HUMANOS)

Sl

S|

Sl

S|

ANEXO 01 ANEXO 06 ANEXO 07 ANEXO 08 ANEXO 09 .
Expediente
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ETAPA DE RECLAMOS

Estado Observaciones

0088718 IMPROCEDENTE



